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RED ROSE PROPERTY SPAI

Terreno Rustico en venta en Parcent, Parcent 90.500 €

Referencia:R5124736 Terreno: 808m?2

URBANIZATION PUERTA DEL VALLE. MURLA

90.500€
800m?

98.500€
800m?

(s
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RED ROSE PROPERTY SPAIN

Marina Alta, Parcent

Estas 2 parcelas edificables se encuentran en la urbanizaciéon Puerta del Valle en Murla. Ambas parcelas disponen de
agua y electricidad. La parcela A tiene 852 m2 y la parcela B tiene 808 m2.
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RED ROSE PROPERTY SPAIN

Caracteristicas:
Piscina Servicios Publicos
Piscina Privada Agua Potable
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